
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Закарпатський  лісотехнічний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  Національного  лісотехнічного  університету 
 України» 

НАКАЗ
Хуст

(населений пункт)

від «30» вересня 2024 року №120-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
вересня 2024 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Михайло ЛИПЧЕЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 120-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14565500 1319280 Горбанич Назарій Петрович
54531681 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

2 14549449 1319280 Джуга Наталія Сергіївна
50401212 AK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

3 14544602 1319280 Дорогій Іван Іванович
54052906 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

1



4 14576387 1319280 Зейкан Крістіна Петрівна
54045769 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

5 14565445 1319280 Лисенко Валерія Олександрівна
54040723 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

6 14572276 1319280 Шимон Василь Васильович
54586049 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 120-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14555839 1319544 Беля Василь Васильович
54458613 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

2 14575589 1319544 Бурса Степан Михайлович
002823 PH 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

3 14562960 1319544 Ерделі Петро Петрович
36014573 AK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

3



4 14542103 1319544 Зеленчук Михайло Михайлович
54526165 AK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

5 14567283 1319544 Масланич Василь Васильович
29134804 AK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

6 14567513 1319544 Мацола Анатолій Анатолійович
54522433 AK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

7 14555821 1319544 Мушка Богдан Дмитрович
53222828 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

8 14571828 1319544 Надимов Віктор Вікторович
54515799 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

9 14570343 1319544 Осташ Єлізавета Володимирівна
53369738 AK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

10 14555885 1319544 Павлій Василь Васильович
54585951 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

11 14575511 1319544 Павлюк Іван Дмитрович
013842 CH 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

12 14558294 1319544 Погоріляк Василь Юрійович
013111 OP 17.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

13 14561714 1319544 Роман Віктор Іванович
54051070 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

4



14 14548865 1319544 Русин Юрій Васильович
53222486 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

15 14567569 1319544 Товт Давид Гаврилович
49667527 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

16 14569665 1319544 Шевера Неля Юріївна
29153420 AK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

17 14545476 1319544 Шорбан Петро Петрович
37136377 BK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

5


